Για τον υπολογισμό της ποσότητας ανά δικαιούχο εργαζόμενο, υπολογίστηκαν είκοσι πέντε (25) 

εργάσιμες ημέρες ανά μήνα, ήτοι τριακόσιες (300) ημέρες ανά έτος.  
Η συνολική δαπάνη εμφανίζεται στη συνημμένη κατάσταση και ο συνολικός αριθμός των 

δικαιούχων εργαζόμενων ανέρχεται  σε εκατό πενήντα δύο (152) άτομα. 
Ως προς τα προβλεπόμενα ποσά που θα αποδοθούν σε κάθε δικαιούχο των συνημμένων 

καταλόγων, δεν έχουν τα εννοιολογικά χαρακτηριστικά του εισοδήματος, καθόσον τα χορηγούμενα 
ποσά αντιστοιχούν σε παροχές σε είδος που συμβάλλουν στην υγιεινή και ασφάλεια των